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Cübbeli Ahmet'ten çok konuşulacak sözler: 'Darbe tehlikesi
var ama bu sefer FETÖ değil'
Cübbeli Ahmet Hoca olarak bilinen Ahmet Mahmut Ünlü, konuk olduCübbeli Ahmet Hoca olarak bilinen Ahmet Mahmut Ünlü, konuk olduğu bir programda darbe tartıu bir programda darbe tartışmalarıyla ilgili "6-7 ay öncemalarıyla ilgili "6-7 ay önce
bir kaç rüya gördüm. Bu rüyalara göre darbe tehlikesi var. Askeri bir darbe" ifadelerini kullandıbir kaç rüya gördüm. Bu rüyalara göre darbe tehlikesi var. Askeri bir darbe" ifadelerini kullandı
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D arbe  ta r tışm a la r ın ın  de vam  e ttiğ i şu  gün le rde  ko nuyla  i lg il i  sü rp r iz  b ir  çıkış da  C übbe li A hm e t H o ca  o la rak b il ine n  A hm e t
M ahm ut Ün lü 'de n  ge ld i.

6-7  ay ö nce  b ir  rüya  gö rdüğünü  be lir te n  C übbe li, "Be n  bu  rüyayı yakın  gö rm e d im . Yakın  de rke n  va r  6-7  ay. B ir  kaç rüya  gö rdüm
15 Te m m uz'dan  so n ra . Bu  rüya la ra  gö re  da rbe  te h like si va r . A ske r i b ir  da rbe . Be n  du rdu ru ldum , ind ir i ld im , kim lik so ru ldu .
So kağa  çıkm a  yasağ ı va r . Bu  şe kilde  gö rdüm . A llah  m uhafaza  buyu rsun " şe klinde  ko nuştu .

C anan  Ka ftancıo ğ lu 'na  yö ne lik açıklam a la rda  da  bu lunan  C übbe li, "Ya ln ız  şu  va r  yan i C anan  Ka ftancıo ğ lu , za te n  D H KP-C  ka fasıyla
PKK ka fasıyla  de vle te  se r i ka ti l  d iye n  b ir  ka fa . D arbe  o lsa  o na  m ı ya rayacak sanki?  D arbe  o lsa  o na  da  ya ram ayacak" ifade le r in i
ku lland ı.

#cübbeli ahmet,#cübbeli ahmet, #cübbeli ahmet hoca rüya#cübbeli ahmet hoca rüya

YORUM EKLEYORUM EKLE

Adınız Soyadınız

Yorum

GönderGönder

 HABERLERSIRADAKSIRADAKİİ

1 Bülent Arınç'tan Sevda Noyan tepkisi: Bu ne...Bülent Arınç'tan Sevda Noyan tepkisi: Bu ne...

2 Dev havayolu Dev havayolu şirketi iflas bairketi iflas başvurusu yaptı!vurusu yaptı!
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Popüler HaberlerPopüler Haberler

Putin, boğazlardan 4 gemi geçirmek istedi; Türkiye'nin cevabı net oldu Putin'den kan donduran karar: Orduya verdiği son emir dehşete düşürdü…

Sorguya çekilen Rus askerlerin sözleri Ukraynalıları bile şaşırttı! Oyun’u gör, tercihini ona göre yap! Dilipak'tan ezber bozan 'Ukrayna' çık…

Fenerbahçe Sparta Prag'a yine yenildi, İsmail Kartal'dan itiraflar geldi Bir kentimizin başına talih kuşu kondu: Türkiye tarihinin en büyük rezerv…
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Tüm SayfalarTüm Sayfalar

3 Bugün hizmete baBugün hizmete başlayan berberlerden tıralayan berberlerden tıraş fiyatlarına... fiyatlarına...

4 Korkunç! Müslümanların cesetlerini yakıyorlar:...Korkunç! Müslümanların cesetlerini yakıyorlar:...

5 İbrahim Gökçek’in mezarı babrahim Gökçek’in mezarı başında olay çıktı:...ında olay çıktı:...

6 Cüneyt Özdemir, silah polemiCüneyt Özdemir, silah polemiğine girdiine girdiği Sevda...i Sevda...

7 Uçak biletlerine büyük zam kapıda!Uçak biletlerine büyük zam kapıda!

8 Anneler Günü'nü kutlamayan kocasını vurdu!Anneler Günü'nü kutlamayan kocasını vurdu!

9 Yer Yer İstanbul... Ünlülerin gittistanbul... Ünlülerin gittiği güzellik merkezine...i güzellik merkezine...

10 BaBaşkan açıkladı: kan açıkladı: Şampiyon yok, ligler tescil...ampiyon yok, ligler tescil...
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Çerez PolitikasıÇerez Politikası

Gizlilik PolitikasıGizlilik Politikası

Trend SipariTrend Siparişş Avantajlarla Bulu Avantajlarla Buluşşmanızı Samanızı Sağğlıyor!lıyor!
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Ukrayna'dan yürek yakan görüntü! SavaUkrayna'dan yürek yakan görüntü! Savaşşta ölen ota ölen oğğluna sarılıp aluna sarılıp ağğladıladı
YAYAŞAMAM
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